
NOGENT-LE-ROI > DREUX DREUX > NOGENT-LE-ROI

LIGNE
RÉGULIÈRE 233

Période Semaine

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve
Circule en période scolaire •

Circule en période de vacances scolaires

NOGENT-LE-ROI Vacheresses Les Basses 06:30
NERON Carrefour 06:32

NERON Salle des Fêtes 06:34

NERON La Place 06:35

NERON Feucherolles 06:38

ORMOY Borville 06:46

ORMOY Centre 06:50

VILLEMEUX-SUR-EURE Cherville 06:54

LE BOULLAY-THIERRY Centre 06:57

LE BOULLAY-MIVOYE Centre 07:02

LE BOULLAY-MIVOYE Fonville 07:04

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Eglise 07:08

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vovette 07:11

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Blainville 07:14

VERNOUILLET Nuisement 07:17

DREUX Salle des Sports 07:30

Période Semaine

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Circule en période scolaire • • • •
Circule en période de vacances scolaires

DREUX Salle des Sports 12:35 14:00 17:40 18:15
VERNOUILLET Nuisement 12:44 14:14 17:49 18:24

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Blainville 12:48 14:20 17:53 18:28

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Vovette 12:50 14:22 17:55 18:30

MARVILLE-MOUTIERS-BRULE Eglise 12:53 14:25 17:58 18:33

LE BOULLAY-MIVOYE Fonville 12:56 14:28 18:01 18:36

LE BOULLAY-MIVOYE Centre 12:59 14:31 18:04 18:39

MINIERES Centre 13:10 14:42 18:15 18:50

LE BOULLAY-THIERRY Centre 13:15 14:47 18:20 18:55

VILLEMEUX-SUR-EURE Cherville 13:18 14:50 18:23 18:58

ORMOY Centre 13:20 14:52 18:25 19:00

ORMOY Borville 13:24 14:56 18:29 19:04

NERON Feucherolles 13:32 15:02 18:37 19:12

NERON La Place 13:36 15:06 18:41 19:16

NERON Salle des Fêtes 13:42 14:12 18:47 19:22

NERON Carrefour 13:44 15:14 18:49 19:24

NOGENT-LE-ROI Vacheresses Les Basses 13:46 15:16 18:51 19:26

LORMAYE Chandres 13:48 15:18 18:53 19:28

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

LITE VE VOV S

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,


